Oratio

Infirmittatem nostram respice, omnipotens Deus: et, quia pondus præriæ actionis gravat, beati Emmerami Martyris tui atque Pontificis intercessio gloriosa nos protegat. Per Dóminum.

In II Vesperis

V. Justus, ut supra.

Ad Magnif. Ant. Qui vult venire post me, * abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me.

Et fit *Commemoratio sequentis Festi Ss. Cypriani et Justinae Virg., Mart.:*

Ant. Istorum est enim regnum cælorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni.

V. Letámini in Dómino et exultáte, justi. **R.** Et gloriámini, omnes recti corde.

Oratio

Beatórum Mártyrum Cypriani et Justinae nos, Dómine, foveant continuátá præsidia: quia non desinis propitiis intuí, quos talibus auxiliis concesseris adjuvári. Per Dóminum nostrum.

Die 11 Octobris

In *Ecclésia Metropolitana et Eccl. non consecr. Archidiececis*

Maternitatis**B. Mariæ Virg.**

Duplex II classis

Omnia ut in *Breviario* hodie.

In II *Vesp.* fit *Commemoratio sequentis ut infra.*

Eadem die 11 Octobris

In *Ecclésiis consecratis Archidiececis*

In Dedicacione Ecclesiæ propriæ

Duplex I classis

Omnia ut in *Communi Dedicacionis Ecclesiæ.*

In II *Vesperis* fit *Commemoratio sequentis Festi Maternitatis B. M. V.:* ut in *Breviario:* deinde *S. Maximiliani Ep. et Mart., ut infra.*

Infra Octavam fit *ejusdem Commemoratio in Laudibus et Vesperis juxta Rubricas.*

Die 12 Octobris

In *Ecclésia Metropolitana et Eccl. non consecr. Archidiececis*

S. Maximiliani**Episcopi et Martyris**

Duplex

Ant. Iste Sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit; fundatus enim erat supra firmam petram.

V. Glória et honóre coronásti eum, Dómine. **R.** Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

Oratio

Deus, qui nos beati Maximiliani Martyris tui atque Pontificis annua solemnitate lætificas: concede propitiis; ut, cuius natalitia cólimus, de ejusdem etiam protectione gaudeámus. Per Dóminum nostrum.

In II Nocturno**Lectio iv**

Maximiliánus, Celsiæ in Pannónia christianus ac claris parentibus natus, ab ineunte ætate in timóre Dei litterarúmque stúdiis educátus, præclaræ semper índolis et sin-

gularis pietátis espécimen præ se tulit. Annis adulescéntiæ cum magna vitæ innocéntia et integritate exáctis, cum multis præcélèter virtútibus, tamen benégnitas in páuperes máxime in eo eníruit, quorum egestáti et misérís sublevándis sic stúduit, ut opes etiam amplas sibi a parentibus reléctas in egéntium usum Christi nómine erogárit. Quod beneficiéndi stúdiúm per omnem vitam insígni cum laude cóluit.